quam  qui  de  suo  sumit  exemplum.  Dico  autem  ex  concientia  quod  cari- 
tatis  qua  nuituo  connectirnur,  recordatio  intimo  cordis  mei  adeo  est 

infixa  ut  ncc  locorum  longitudine,  nec  temporis  prolixitate,  nec  alia 

occasionc  quacunque  valeat  ab'quatenus  aboliri.  Sed  quid  valent  talia 
scripta  inter  aniicos?  Amicitiae  sincerilas  pcctoris  niagis  fidem  postu- 

lat quani  delineainenta  sermonis.  Praeterea  sciatis  quod  prae  omnibus 
viventibus  vos  viderc  dosidero,  et  si  effeefus  meo  responderet  afTectui, 

nunquam  vellcni  a  dilecto  personae  vestrae  affectu  gratuito  separari.  Pro- 
pono  eniin  licentiam  acciperc  veniendi  ad  vos,  sperans  quod  pius  dominus 

per  suam  niisericordiam  piis  votis  condescendcns  meum  in  brcvi  deside- 
rium  adimplebif.  Si  vobis,  karissime,  in  scribcndo  rarus  videar,  nihil  ob 

hocamori  decerptuni  aestimetis,  nam  indissohibilis  isle  amor  nodus  ami- 
citiae qui  nostros  copulat  et  conjungit  animos,  nullatenus  rumpi  poterit 

vel  dissolvi.  Valeatis.  Oremus  pro  invicem  ut  salvemur,  prae  caeteris  nos- 

trae  salutis  operibus  studentes  caritati  spirituab'ter  semper  intendere,  ne 
veniente  Domino  vacuis  lampadibus  occurrentes  cum  fatuis  virginibus 

exckidamur,  sed  caritatis  quae  caeteris  virtulibus  lucis  beneticiuin  prae- 
paraL  a(;ccnsi  lumine.  cum  ipso  mereamur  apertis  januis  introire. 
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CCXXXIII. 

Nomination  de  députés  chargés  de  traiter  avec  le  roi  de  France. 

Universis  praesentes  litteras  inspecturis  oflicialis  Tornacensis  salutcin  in 
Domino. 

Supplicationem  ex  parte  communitatis  gentium  Franci  Oiïîcii  de  Brugis, 
Tornacensis  dyocesis ,  per  litteras  venerabilis  viri  magistri  Jacobi  de 
Sanclo-Auberto  et  nobilis  viri  domini  militis  familiaris  excellentissimi 

principis  domini  nostri  Philippi ,  Dei  gratia  Francorum  régis,  rccepimus 

continentem  quod  cum  communitas  praedicta  propriuni  sigillum  ad  prae- 
sens  non  habeat^  indigeatque  eadem  pro  conimuni  utilitate  ipsius  commu- 

nitatis et  re  publica  certos  procuratores  instituere  super  certis  causis  et 

negotiis  ipsam  communitatem  tangentibus,  ut  nos  aliquem  ex  parte  nostra 

ad  recipiendum  procuratoria  destinare  dignaremur  :   nos  praedictae  sup- 
plicalioni  annuere  volentes,  Robertum  dictum   ,  clericum  nostrum, 
fidelem  curiae  Tornacensis  notarium,  ad  villam  Brugensem  destinavimus 

et  potestatem  eidem  notario  ad  recipiendum  dicta  procuratoria,  et  vices 

nostras  commisimus  per  litteras  curiae  Tornacensis ,  sigillo  sedis  Torna- 
censis sigillatas,  quarum  ténor  talis  est  : 

Oflîcialis  Tornacensis  dilecto  nostro  Roberto  tali,  clerico  curiae  Tor- 

nacensis, notario,  salutem.  Cum  communitas  gentium  Franci  Officii  de 

Brugis  negotiare  habeat,  ut  dicitur,  coram  excellentissimo  principe  ac 

domino  domino  Philippo,  Dei  gratia  rege  Francorum  illustri ,  super  qui- 
busdam  certis  negotiis  pro  quibus  necesse  sit  dictae  communitali  certos 

procuratores  constituere  qui  habeant  plenariam  ab  eis  et  ab  eorum  quolibet 
potestatem  faciendi  etconcordandi  prodicta  communitate  elquolibeteorum 

singulatim  dicta  negotia  et  ad  faciendum  omnia  et  singula  quae  circa  haec 

fuerint  oportuna,  ipsaque  communitas  ad  praesens  sigillum  proprium  non 
habeat  sub  quo  certos  procuratores  instituere  valeat,  et  nobis  ex  parte  vene- 
rabilium  virorum  magistri  Jacobi  et  talium  ad  partes  Flandriae  super  certis 
negotiis  a  latere  ejusdem  excellentissimi  principis  transmissorum  nomine 
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dictao  commimitah's.  el  pro  ca  sit  siipplicatiim  ut  nos  ad  recipiendum  pro- 
ciiraloria  ad  praernissa  faciondum  aliqiicni  a  nostro  latere  mitlere  diijnare- 
imir.  Nos  vero  fpsoium  supplicalionibus  annuere  cupicntes  in  praeniissis, 

de  liia  t'onlidenlcs  probitate  et  industria.  tibi  mandamus  quatenus  pcrsona- 
litiT  accédas  ad  loca  iibi  propter  hoc  fuerit  acccdendum .  procuratioiiem 

hujusmodi  a  facere  volentibus  loco  noslri  rccipias,  eaque  nobis  in  scriptis 

fideliter  reportes  ut  inde  confici  valeant  htterae  sub  sigilli  scdis  Tornacen- 
sis  inuniinine  roborandae;  et  nos  quantum  ad  hoc  tibi  liberam  tenore 

praesentium  concedimus  facullatem,  tibi  quantum  ad  haec  vices  nostras 

commillentes.  In  quorum  omnium  testimonium  praesentibus  iitteiis  sigil- 
lum  sedis  Tornacensis  duximus  apponcndum,  Datum,  etc. 

Virtute  quarum  litterarum  praefatus  notarius  ad  villam  Brugensem 

accessit,  et  sabbato  immédiate  sequenti  post  diem  dominicam  praedictam, 

eodem  incarnationis  anno,  scilicet  vicesima  die  mensis  martii,  Brugis  in 

l)urgo  Biugensi  comparuit,  et  ibidem  secundum  usum  et  consuetudinem 

dicti  Franci  Oflicii  ab  antiquo  obscrvatos  citata,  convocata  et  congregata